И З В Е С Т У В А Њ Е 
Ги известуваме акционерите на ФЕРШПЕД АД Скопје заради навремено комплетирање на податоците за исплата на дивиденда, доколку немаат доставено,  да достават податоци  од своите трансакциски сметки и документ за идентификација на адреса на друштвото  или по електронски пат:
ФЕРШПЕД АД Скопје

Сектор за финансии - со назнака “за дивиденда”
Ул. Македонија 11А
1000 Скопје

Република Северна Македонија
e-mail : e.boskovska@fersped.com.mk
За сите информации можете да се обратите на телефонскиот број (02)3149-312  
Согласно Одлуката за исплата на дивиденда со дивиденден календар донесена на Собрание на акционери на ден 31.05.2023 година, право на дивиденда имаат сите акционери на ФЕРШПЕД АД Скопје кои се евидентирани во книгата на акции на ден 16.06.2023 година.
ФЕРШПЕД АД Скопје ќе изврши обработка на личните податоци на акционерите кои се неопходни во постапката за исплата на дивиденда и плаќање на персонален данок.
                                                                                               ФЕРШПЕД АД Скопје

